М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

 от 14 апреля 2014 года

                               № 10

О внесении изменений в состав
избирательной комиссии МО МО № 78,

утвержденный решением МС МО МО № 78

от 14 октября 2010 года № 23
В соответствии с пунктом 11 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Устава Муниципального образования муниципальный округ № 78,

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:

1. Назначить членом избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ № 78, с правом решающего голоса:

Назарову Елену Николаевну, 1977 г.р., образование высшее, предложенную         Санкт-Петербургским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (решение от    25 марта 2014 года);

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и Санкт-Петербургское региональное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на сайте МО МО № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                                 В.Н.Штраух